habitus Charitatis magis intendatur per actum Charitatis
quam habitus Fidei, et habitus Fidei per actum Fidei quam
per actum Fidei, et dem. et alia. quomodo enim per quemlibet
actum meritorium ipsa gratia sanctificans et Concorrens
eadem habitus omnium virtutum augetur, o tamen omnes
idem aequaliter augetur, licet ~~interim~~ interim cum eadem
aliqua proportione ad gratiam sanctificantem augetur.
Haec eruditus quidam Thomista in manu scriptis Cayeti
liber, quo an ea sint suo loco dicitur. —

Articulus 20us. —

Non Sacra Causant gratiam physicam u
moraliter tantum. —

Hic Inquirimus, an Deus Creaturam elevet ad Cau-
sandam gratiam physicam u an moraliter tantum Sacra
Causent gratiam. —

Ima Sententia est, Sacra Causare gratiam physicam
o per meram extrinsecam elevationem, sed per aliquam in-
trinsecam qualitatem transcendentem supernaturalem, haben-
tem naturalem proportionem cum gratia tanquam cum effectu
cuius sit Causa instrumentalis, ita tamen ut cum illa qua-
litate etiam immediata influat virtus Sacra, sicut cum
lumine gloriæ influit intellectus in visionem Dei, et cum
habitu in actum Fidei ita dicat. id. da dubio glo.

Et haec sententia est, sacra causare physice gratiam per potentiam obedientialem extrinseci elevatam, ita Suarez Bellarminus, Panes, Saly.

Haec sententia est, et docet sacra tantum causare morales gratiam, quod ad suam substantiam ita Panes, Ledesma, Molina, Vasquez, Coninch, Lugo, Abriaca, Haunoldus Comptonus, Rhodes, et recentiores communiter.

Dico 2mo. o datur qualitas huiusmodi elevans intrinseci, et influens physice in gratiam.

Ratio est 1mo. virtus causaliva gratiae est de specie sacrali, et istius qua datur constitutiva. Constat ex definitione sacrali, quod sit signum practicum, aliqui si daretur haec qualitas o esset constitutiva sacrali, ergo virtus sacrali o consistit in huiusmodi qualitate.

Quia 2mo ex sacramento Eucharistiae, quod est sacramentum permanent, adversarij vero ponunt qualitates transientes et quae cum actu existat, quando gratia producitur, unde quando sacramentum est validum et informe. o ponitur talis qualitas.

Hinc Quia 2do mi: quia sacramentum validum et informe est completum sacramentum et tamen o constituitur per hanc qualitatem, ergo haec qualitas o est pars constitutiva sacrali.

Ratio est 3to. quia ut saltem adversarij Deus potest supplere causam huius qualitatis per concursum extrinsecum, aliqui

in illo casu epel lotu sacrali, Deus autem o potest suplere
partem Constitutiva illius rei, ergo —
Rao 2^o. hoc qualitas unice. aperitur a suis authoribus, quia
putant eam esse necessariam, ut Constatatur dignitati labora
in Cavenda gratia obui ad hoc e est necessaria, ergo nec
aperenda. —